
Uchwała Nr 146/820/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie upoważnienia pana Tomasza Sekulskiego pełniącego obowiązki dyrektora  

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do 

realizacji i rozliczenia projektu  pn. „Praktyki zawodowe - szansą na lepsze jutro” w ramach 

Programu Erasmus+.   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się pana Tomasza Sekulskiego pełniącego obowiązki dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia 

projektu pn. „Praktyki zawodowe  - szansą na lepsze jutro” w ramach Programu Erasmus+, AKCJA 

1 Mobilność Edukacyjna, Typ akcji  - Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia 

zawodowego. 

§ 2 

Wartość projektu wynosi 161 530,00 EURO (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset 

trzydzieści EUR). 

§ 3 

Upoważnienie obowiązuje od 12.04.2017 r. do 01.07.2017 r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 

   


